IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

CURSQO: 282 - Informatica (Noturno-Maringa) (VAGAS: 17)

INSCR.
70820-2

73002-4
64540-3
74029-2
75761-2
71741-1
71073-7
73955-7
73507-8
76951-1
75988-7
78443-1
62949-1
69166-0
64636-6
73521-7
70521-3

NOME DO CANDIDATO
ALISSON JUNIO DE CARVALHO

CESAR YUJI GOTO

DALVAN TIAGO DE OLIVEIRA
ERICK WESLEY SOUZA MAZIERO
GIOVANNA GOMES NUNES
GUSTAVO SARTORI PEREIRA
HENRIQUE DOS SANTOS DIAS
JULIANO LUIZ QUINTANA
JULIANO RAFAEL SILVA FARIAS
LAELIA FATIMA SENGER
LEONARDO DE MELO ALMEIDA
LUCAS DE OLIVEIRA VIANA
MATEUS AMERICO DE AQUINO
MATHEUS FELIPPE BUCALON DA
MAURILIO DANIEL SANCHES FILHO
ROGER TEIXEIRA PEREIRA
VITOR URSULINO VINHAIS

CONH. TOTAL
GERAIS P1
88.0 88.0
89.0 89.0
66.5 66.5
79.5 79.5
81.5 81.5
88.5 88.5
75.0 75.0
83.0 83.0
104.5 104.5
55.5 55.5
88.5 88.5
71.0 71.0
89.0 89.0
80.5 80.5
87.5 87.5
101.0 101.0
56.0 56.0

RED
114.0

90.0
73.0
104.0
105.0
94.0
86.0
101.0
82.0
97.0
102.0
88.0
109.0
98.0
91.0
95.0
88.0

LIN.  LIN.
PORT ESTR
31.0 7.0
27.0 28.0
43.5 9.0
49.5 15.0
37.0 2.0
315 22.0
47.5 18.0
35.5 8.0
29.0 30.0
33.0 28.0
23.5 18.0
43.5 16.0
30.0 8.0
40.0 26.0
41.0 10.0
27.5 20.0
54.5 28.0

TOTAL
P2
152.0

145.0
125.5
168.5
144.0
147.5
1515
1445
141.0
158.0
143.5
147.5
147.0
164.0
142.0
142.5
170.5

FIS
35.0

15.0
32.0
36.0
28.0
49.5
18.0
225
38.5
22.0
29.0
235
23.0
29.0
37.0
22.5
33.5

MAT
25.5

34.0
57.0
30.0
20.5
31.0
30.5
25.0
40.5
31.0
15.0
25.0
26.5
19.0
23.0
475
21.0

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2017
LISTA DOS APROVADOS

TOTAL ESCORE

P3
60.5

49.0
89.0
66.0
485
80.5
485
475
79.0
53.0
44.0
485
495
48.0
60.0
70.0
54.5

FINAL CLAS
300.5 5
283.0 9
281.0 10
314.0 8
274.0 15
316.5 2
275.0 13
275.0 14
3245 1
266.5 22
276.0 12
267.0 21
285.5 8
292.5 6
289.5

313.5 4
281.0 11

SITUAGAO
APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



